cobertas com recursos disponíveis nas dotações orçamentárias:

Unid. Executora: 02.08-Sec. Educação
Despesa: 1673 - Gêneros de alimentação

Fonte de recursos: 5 - Transferências e Convênios Federais-Vinc
Aplicação: 2850002 - PNAE - 30% AGRICULTURA FAMILIAR

2.2 O valor desta chamada pública é de R$ 762.464,00 (Setecentos e Sessenta e Dois Mil, Quatrocentos e
Sessenta e Quatro Reais).

3 - DA HABILITAÇÃO:

3.1 GRUPOS FORMAIS, detentores de DAP Jurídica (§ 3º do art. 36, Res. 06/20/CD/FNDE):

3.1.1 Os grupos formais da Agricultura Familiar e de Empreendedores Familiares Rurais constituídos em
Cooperativas e Associações deverão apresentar no envelope nº 01– HABILITAÇÃO, os seguintes